
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 98/2022 

Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia  pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Borek Wlkp. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 , art. 25 ust. 1, art. 28 ust.1, art. 35 

ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz art. 113 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 

ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

§1. 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ogłoszeniu  na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Borek Wlkp., 

położnych w obrębie Jeżewo oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki  o nr ewid. 46/2, 

o pow. 2,1283 ha  i 47, o pow. 1,0300 ha, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 98/2022 

Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących 

własność Gminy Borek Wlkp. polegającej na zastąpieniu błędnie wpisanego tekstu: 

 

„Nabywca nieruchomości zobowiązany jest ustanowić służebność przechodu oraz przejazdu 

dla działki o numerze ewid. 44 poprzez działkę o numerze ewid. 46/2 do drogi nr ewid. 180/2. 

Służebność zostanie ustanowiona w akcie notarialnym. W przypadku odmowy ustanowienia 

służebności Gmina ma prawo unieważnienia wyboru oferty nabycia nieruchomości 

lub odmowy zawarcia umowy sprzedaży, a oferentowi nie przysługują w takiej sytuacji 

jakiekolwiek roszczenia wobec Gminy.” 

a prawidłowo  winno być: 

„Nabywca nieruchomości zobowiązany jest ustanowić służebność przechodu oraz przejazdu 

dla działki o numerze ewidencyjnym 44, obręb Jeżewo poprzez działkę o numerze 

ewidencyjnym 46/2, obręb Jeżewo do drogi o numerze ewidencyjnym  180/2, obręb Jeżewo 

w celu konserwacji stawu znajdującego się na tej działce. Służebność zostanie ustanowiona 

bez wynagrodzenia w akcie notarialnym przez nabywcę wyłącznie dla Gminy Borek Wlkp. 

jako właściciela nieruchomości o numerze ewidencyjnym 44, obręb Jeżewo. W przypadku 

odmowy ustanowienia służebności Gmina ma prawo unieważnienia wyboru oferty nabycia 

nieruchomości lub odmowy zawarcia umowy sprzedaży, a oferentowi nie przysługują w takiej 

sytuacji jakiekolwiek roszczenia wobec Gminy.” 

2.Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 po sprostowaniu omyłki pisarskiej stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 


